

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hans Metzger  
Anhänger Verkauf u. Vermietung  
Industriestr.1 a  
66981 Münchweiler a.D.Rodalb

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200529  
Kundennr.: 52502  
Datum: 8. Dezember 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221200687 vom 08.12.2022; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90352		<b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	15,84	63,36
2	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,58	5,58
3	10016		<b>JOKON K 415 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	9,70	9,70
4	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	4,84	24,20
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>111,19</b>
						19% MwSt.	21,13
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>132,32</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200529

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,37

### Lief. an Adresse

Hans Metzger  
Anhänger Verkauf u. Vermietung  
Industriestr.1 a  
66981 Münchweiler  
Deutschland